
  
Samaksas kārtība par ēdināšanu   

Mārupes pamatskolā  
 Samaksas noteikumi:  

• Samaksa par ēdināšanu tiek veikta ar pārskaitījumu 

• Mārupes novada pašvaldība apmaksā brīvpusdienas 1.-4.klasei  

• Vecāki maksā:  

o Kompleksās pusdienas (5.-9.kl.)  2.15 EUR   

Rekvizīti pārskaitījumam:   

Uzņēmums: SIA” Baltic Restaurants Catering “ 

PVN reģ.nr.: LV40203283371  

Norēķinu konts: AS SWEDBANKA;LV86HABA0551 051310984  

 Nepieciešamā informācija, kas jānorāda maksājot ar bankas pārskaitījumu: 

-Bērna Vārds un Uzvārds  

-Klase, kurā mācās  

-Maksājuma periods (piemēram: 03.09.–16.09. vai  viss septembris)  

Maksājumu veikt līdz iepriekšējās nedēļas ceturtdienai par nākošo periodu. 

Lūgums savlaicīgi brīdināt par skolnieka neierašanos un atgriešanos skolā, zvanot vai sūtot 

ziņu uz norādīto tālruni! Ja mēs saņemam informāciju par bērna neierašanos skolā līdz attiecīgās 

dienas plkst. 7:30 — 8:00 pa tālruni 28 349 060, ēdināšanas maksa (pusdienas) par šo prombūtnes 

dienu tiek pārcelta. 

!!!Bez saskaņošanas ēdināšana netiek automātiski pārcelta!!! 

Informējam, ka sākot ar 2024,/2025,m,g. norēķini par LAUNAGIEM  

 Tiks nodrošināti platformā Mily.lv , samaksa par launagu  1.00 EUR 

Ja vēlaties izmantot šo pakalpojumu( LAUNAGS), lūdzam Jūs platformā Mily.lv noslēgt 

līgumu . Līgumu var noslēgt no 04.09.2024. Precizēta informācija sekos 03.09.2024. 

Ar cieņu  

Iveta Šmite  

Struktūrvienības vadītāja  

28349060  

  

Daily  
E-pasts: sk.marupe@daily.lv www.daily.lv  


